Výzve, Záväznej dokumentácii a v Právnom rámci. 

Článok 4  
Výška a spôsob financovania 

4.1 V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Výzve a Záväznej dokumentácii 
Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi grant maximálne do výšky 32 645,70 EUR (slovom tridsaťdva- 
tisícšesťstoštyridsaťpäť eur sedemdesiat centov). Celkové oprávnené výdavky na realizáciu 
Projektu predstavujú sumu 36 273, 00 EUR (slovom: tridsaťšesťtisícdvestosedemdesiattri eur). 

4.2 Prijímateľ vyhlasuje, že: 

a) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 3 627,30 EUR (slovom tritisícšesťsto 
dvadsaťsedem eur tridsať centov), 
b) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov na realizáciu 
Projektu, ktoré budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu. 

4.3 Grant bude poskytnutý formou refundácie. Prijímateľ predkladá Vykonávateľovi záverečnú správu